

«پی کی» در سینمای هند رکورد زد



کمندی انتقادی «پی کی» با بازی هاجر خان در نقش یک موجود بیگانه فضایی، با یک فروش کلی ۳۴۰ کروری به نمایش عمومی خود در کشور هند خاتمه داد. این فیلم در آخرین هفته ماه دسامبر سال ۲۰۱۴ در حدود سه هزار و سیصد سالن سینمای این کشور آسیایی به روی پرده رفت.

تحلیل گران سینمایی که قبل از نمایش عمومی فیلم پیش بینی فروش بالای ۳۰۰ کرور (حدود ۵۴ میلیون دلار) برای این کمندی علمی تخیلی می کردند، امیدوار بودند فروش کلی آن به ۳۵۰ کرور برسد. تازه ترین فیلم هاجر خان، اولین محصول صنعت سینمای هند است که موفق به فروشی بالای ۳۰۰ کرور می شود. با این رقم فروش، «پی کی» تبدیل به پرفروش ترین فیلم کل تاریخ سینمای هند شد. رکورددار قبلی سومین قسمت مجموعه فیلم «دوم انفجار» با بازی هاجر خان بود. این فیلم در سال ۲۰۱۳ موفق به فروشی ۲۸۴ کروری شد. اهل فن برای این فیلم هم پیش بینی فروشی ۳۰۰ کروری می کردند، ولی چنین اتفاقی برای آن رخ نداد.

تا به حال، هاجر خان تنها بازیگر بالیوودی

زمان اکران قسمت هشتم و نهم فیلم «جنگ ستارگان» مشخص شد

کمپنی دیزنی زمان اکران قسمت هشتم و نهم «جنگ ستارگان» (Star Wars) را اعلام کرد. بنابر گزارش اکتوسی نه، «باب ایگر» مدیر عامل کمپنی دیزنی از زمان اکران قسمت هشتم و نهم جنگ ستارگان خبر داد. باب ایگر یکی از معدود افرادی است که اجازه داشت در طول ساخت فیلم از محل فیلمبرداری آن دیدن کند، در این خصوص گفت:

می توانم برای میلیونها طرفدار جنگ ستارگان که مدتی طولانی را به امید دیدن فیلمی متفاوت و جدید سنبوری کرده اند، تضمین کنم این مجموعه همان چیزی است که منتظرش بوده اند.

در حقیقت «سبوری بیداری» تنها آغاز عصر جدید و استثنایی از سری داستانهای جنگ ستارگان است. این سه گانه جدید، با جنگ ستارگان ۷ در سال ۲۰۱۵ آغاز میشود با جنگ ستارگان ۸ در سال ۲۰۱۷ ادامه پیدا می کند و با جنگ ستارگان ۹ در سال ۲۰۱۹ پایان خواهد یافت.

گفتنی است: اینک «ایگر» در توضیحات خود از واژه «سه گانه» استفاده می کند شاید بدین خاطر است که قصد دارد تلویحاً به اینکه این سه گانه سر آغاز سه گانه دیگری در آینده خواهد بود اشاره کند.

بر اساس این گزارش، قسمت هفتم جنگ ستارگان، ۱۸ دسامبر ۲۰۱۵ بر پرده تهره ای خواهد درخشید.

ادای احترام دختر «پل واکر» به پدرش

اولین هوادر «پل واکر» خاطره او را عزیز می دارد. «مواد» دختر «پل واکر» کمی بعد از انتشار تریلر جدید «خشن ۷» که آخرین بازی این هنرپیشه را به تصویر کشیده است، با انتشار عکسی دو نفره از او و پدرش به



وی ادای احترام کرد. بیشتر از یک سال از فوت «پل واکر» میگذرد، اما هنوز هواداران او با دیدن تصویر واکر در هفتمین عنوان «سریع و خشن» تحت تاثیر قرار می گیرند و بعد از آنکه «مواد» این عکس را روی صفحه اینستاگرام قرار داد هزاران نفر از طرفداران وی از این صفحه دیدن کردند.

احتمال حضور جنیفر لارنس و کریس پرت در درام فضایی «مسافران»

ساخت فیلم «مسافران» بعد از مشکلات فراوان از سر گرفته شد این دفعه به جای کیانو ریوز، کریس پرت و به جای ریس ویترسون، جنیفر لارنس فیلمنامه جان اسپات جزء پروژه هایی شده که ساختن با مشکلات فراوانی همراه شده، پیش تر کیانو ریوز، ریس ویترسون و ریچل هک آدامز به این پروژه پیوسته بودند که به دلیل طولانی شدن ساخت این فیلم، از این پروژه جدا شدند.

حال موزن تیلدوم کارگردان فیلم «بازی بدلی» با در دست گرفتن این پروژه بازیگران جدیدی را وارد مذاکره کرده است که از آن جمله می توان به جنیفر لارنس و کریس پرت اشاره کرد.

داستان فیلم در یک فضاپیما اتفاق می افتد که به سیاره ای دور مسافرت می کند که در آنجا مسافری که بر اثر انجماد ۹۰ سال به خواب رفته بود، بیدار شده اما درست قبل از آنکه موعد بیدار شدن اش فرارسد...

کمپنی سونی فیلمنامه این فیلم را خریداری کرده است و نیل موریتز و اوری مارمر تولید آن را در دست گرفته اند. از جان اسپات پیش تر فیلمنامه هایی چون «پرومیتوس» ساخته ریچل هک آدامز و فیلم «دکتر غیرعادی» ساخته شده است.

روبات های دوست داشتنی تاریخ سینما

همیشه در فیلم های تخیلی که از اول تاریخ سینما ساخته شده است، روبات هایی بودند که یا برده انسان ها بودند و کارهایشان را پیش می بردند یا روبات های تکامل یافته ای بودند که سر ناسازگاری با آدم ها برداشته اند و برای خودشان حکومتی راه انداخته اند و حالا مقابل انسان ها ایستاده اند.

۱. من. روبات (۲۰۰۴)

سال ۲۰۰۵ است و روبات ها در همه جا به عنوان پیشخدمت و کار راه بینداز انسان ها خدمت می کنند. طبق طراحی، روبات ها سه قانون روباتی دارند که باعث می شود به آدم ها صدمه ای نزنند تا اینکه کار آگاه بخش جنایی دل اسپونز (ویل اسمیت) در یکی از پرونده هایش به روبات ها شک می کند.

۲. جنگ ستاره ای (۲۰۱۵-۱۹۷۷)

است: روباتی که در اولین فیلم «جنگ های ستاره ای» (۱۹۷۷) نقش پررنگی داشت و بعد در هر قسمتی به تناوب داستان نقشش پررنگ یا کم رنگ می شد. داستان سری فیلم های «جنگ های ستاره ای» به این منوال است که همیشه یک نیروی شری وجود دارد که می خواهد کهکشان را زیر سلطه خودش دربیارد.

۳. دگرگون کننده ها (۲۰۱۴-۲۰۰۷)

در تمام مدت فیلم یک مشت روبات به چنان هم می افتند و همدیگر و هر آنچه دم دست شان باشد را نابود می کنند. ایده اولیه ساخت مجموعه «دگرگون کننده ها» از اتیعیشن تلویزیونی پرتفرداری آمد که در سال های ۱۹۸۴ پخش می شد.

۴. AUTOMATON (۲۰۱۱)

هوگو اولین فیلم سه بعدی مارتین اسکورسزینی است. فیلمی که براساس رمان برایان سلزیک ساخته شد و داستان پسر بچه تنهایی است که در ایستگاه راه آهن زندگی می کند. او بعد از مرگ پدرش مسوول رسیدگی به ساعت ایستگاه قطار می شود و زندگی اش در محفظه کوچک همان ساعت می گذرد.

تایریس گیسون برای ایفای نقش «عقاب صحرای» انتخاب شد

تایریس گیسون برای بازی در نقش اصلی عنوان «عقاب صحرای» (Desert Eagle) کمپانی یونیورسال پیکچرز انتخاب شد.

تایریس گیسون، نوازنده و بازیگر برای خلق چهارمین حضور بزرگ خود در سری «سریع و خشن» آماده می شود و در تابستان امسال در عنوان «خشن ۷» ظاهر خواهد شد.

«عقاب صحرای» با نقش آفرینی «تایریس گیسون» برعهده دارد. در ضمن «اسکات استور» نیز کار تولید را برای دیگر کمپانی سازنده این فیلم یعنی Bluegrass Films برعهده خواهد داشت.



تایریس گیسون در نقش اصلی عنوان «عقاب صحرای»

است که آنها احتمالاً حدس می زنند. «مایک لی» برای فیلمنامه نویسی عنوان جدید «بیمار صفر» (Patient Zero) شناخته می شود. «جاش کمپبل» و «جانی استون» نیز برای بازنویسی پیشنمایش اصلی «تایریس گیسون» و «مایک لی» آورده شده اند. «تایریس گیسون» همچنین وظیفه تولید اجرایی عنوان «عقاب صحرای» را نیز برای کمپانی Voltron Filmz برعهده دارد. در ضمن «اسکات استور» نیز کار تولید را برای دیگر کمپانی سازنده این فیلم یعنی Bluegrass Films برعهده خواهد داشت.

تایریس گیسون چند سال پیش در مصاحبه ای با یک خبرنگاری اعلام کرده کرد که: «می خواهم در نقش یک کاراکتر واقعی ظاهر شوم. می خواهم نقشی را ایفا کنم که در آن بازی یک شخص را بدست بگیرم. در این راه من تمام غرایز شخصی و عادات خود را پاک کرده و من به طور کامل خودم را در پس این نقش مخفی خواهیم نمود. من واقعا به دنبال تلاش و قدم برداشتن هشتم و می خواهم مردم را متوجه این کنم که کاری که من انجام می دهم کمی بیشتر از ظرفیت منی

گذاشت و از بین آنها خانه و وسایل داخل خانه به سومین همسرش رسید که البته خبرها حاکی از آن است که همین خانه و وسایل سبب اختلاف میان اعضای خانواده بازیگر سرشناس هالیوودی شده است.

گفتنی است: رایین ویلیامز ۷ و ۲۰۱۴ در خانه اش در کالیفرنیا در حالی که ۶۳ سال سن داشت، خودکشی کرد. او توانست اسکار بهترین بازیگر مکل مرد را در سال ۱۹۹۸ تصاحب کند و سه بار به عنوان بهترین بازیگر مرد گلدن گلوب انتخاب شود.

نزاع شدید خانواده «رایین ویلیامز» بر سر ارث و میراث



خانواده هنرپیشه آمریکایی، «رایین ویلیامز» بر سر ارث و میراث او درگیری شدیدی با هم دارند. همسر و فرزندان هنرپیشه محبوب آمریکایی، رایین ویلیامز بر سر میراثی که از وی باقی مانده است، حسابی با هم درگیر هستند.

بر اساس این گزارش: در کمتر از ۶ ماه پس از مرگ کمدین مشهور آمریکایی، اختلافی جدی بین «سوزان اشنايدر» همسر سوم ویلیامز و فرزندان دو همسر سابق او به وجود آمده است.

ویلیامز همه دارایی هایش را برای فرزندان

بازی با کلمات ۲۰۷۸

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آهویچه - ادامه - باشنده - پروانگان - تلاش - ثبات - جگرخراش - چایخانه - حیات - خلقت - دردآلود - ذکاوت - رسمیت - زورمند - زنده - سرشار - شکست - صفا - ضربه - طوفان - ظهور - هفریه - غزال - فراغت - قنددان - کبد - لیلی - مهمان - نوقدم - وطندار - هوس باز - یادنامه.

ژ	د	م	ذ	غ	ز	ا	ل	ی
غ	م	ن	و	د	ث	ز	ی	ل
ذ	ض	پ	د	ل	ق	ب	ا	ز
ک	ر	س	ر	ه	آ	ر	ا	ب
ا	پ	ق	ر	و	ج	د	ن	ت
و	د	ن	ش	ا	ب	ر	ز	ت
ت	ن	ظ	م	م	ا	ن	و	د
ه	ا	ت	ه	ه	ض	ر	م	ش
ا	خ	ی	ط	و	م	خ	ا	آ
ر	ی	م	ح	ن	ر	ا	ل	ر
ف	ا	س	د	پ	ث	ن	ت	م
ص	ج	د	ن	ا	د	ن	ق	ت

بازی با اعداد ۲۰۶۷

۵	۸	۶	۳۱
۵	۵	۶	۲۵
۳	۷	۶	۲۶
۸	۹	۷	۴۱
۴	۴	۹	۳۰
۲۶	۲۹	۳۲	۳۵

۲۰	۲۶	۱۸	۳۶	۳۰	۲۲	۲۴
۵	۶	۴	۸	۳	۶	۴
۳	۱	۶	۵	۳	۸	۹
۴	۶	۷	۹	۴	۶	۸
۶	۸	۱	۴	۳	۶	۸
۲۶	۳۰	۲۴	۳۳	۱۹	۲۴	۲۶

سودو کو ۲۲۶۷

2	7	3	1	4
	1	5	2	6
		8	7	4
				3
2				
	9	4	6	
6	7	1	2	
	1	3	4	9
				5

هدف ۱۷۴۳

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاما حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۵ کلمه: خوب
۱۰ کلمه: متوسط
۱۵ کلمه: عالی

هدف ۱۷۴۳

کوه - کوتاه - کهن - کتان - تکان - تک - نوک - کتاب - کاتب - کتب - پاک - کوت - بانک.

شطرنج ۱۹۷۸

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸

A B C D E F G H

میزان امروز کسانی اطراف شما را احاطه کرده اند که قانع شده اند بهتر از شما می دانند و نمی توانند جلوی زبان شان را بگیرند. شما به زودی از نمایش پایان ناپذیر آنها خسته می شوید به خصوص اگر خودتان از آنها تقاضای هم فکری نکرده باشید.

عقرب سطحی زندگی کردن از خصوصیات شما نیست. دوست دارید به عمق همه چیز پی ببرید بنابراین امروز در مورد یک مشکل احساسی به طور عمقی بررسی می کنید. خوشبختانه می توانید همه مشکلات را با توجه به خصوصیت روانشناختی درونی که دارید حل کنید و این کارها را انجام دهید بدون اینکه کسی را مجبور کنید شما را تأیید کند.

قوس از هر کسی که در موضع قدرت است امروز کناره گیری کنید چون خیلی زیاده خواه و مشکل هستند و بحث و جدل می کنند. مواظب باشید که خودتان هم تبدیل به یکی از آن آدمها نشوید چون هیچ تقوی برای آن در بر ندارد.

جدی اگر امروز همسرتان به نظر کمی بدخلق و پنهان گیر می باشد، بهتر است در مورد علت این مسئله فکر کنید. البته ممکن است تقصیر از شما و غیبت های بی سابقه و کار زیاد شما نباشد.

دلو اگر به خاطر مصرف زیاد پول این ماه پول کمی داشته اید اکنون زمان مناسبی است تا به موجودی خود رسیدگی کنید. شاید لازم باشد کمی بیشتر صرفه جویی کنید تا متوجه شوید که چطور می توانید از پول های تان استفاده بهینه ببرید.

حوت شعا قصد دارید طرح های خود را ترک کنید. اما این کار را نکنید. زیرا مناسب شعا چند معاشرت غیر منتظره خواهید داشت. اگر بخواهید عملیات را به شیرینی ادامه دهید سعی کنید با نزاکت باشید. همان طور که می دانید همیشه ستایش بهتر از انتقاد است.

طالع بینی روزانه

حمل تصمیم دارید زندگی را بر بنیای محکمتری قرار دهید. می خواهید با اراده قوی و مصمم مشکلات را از سر راه خود بردارید. مهم ترین کاری که باید انجام دهید آرامش است و نباید به خودتان سخت بگیرید.

ثور بسیار فعال و کمی هم بیخیل شده اید. به دلایل خاص ناگهان تصمیم گرفته اید پولی را که برای به دست آوردن سخت کار کرده اید جمع کنید و برای تان مهم نیست که نتیجه اش چه می شود. انتظار دارید نتیجه تلاش های تان را ببینید.

جوزا هر چه قدر هم که برای نظر یک نفر احترام قائل هستید، اما عاقلانه نیست اجازه دهید بر تصمیم شما اثر بگذارد. تغییرات اخیر بسیار اتفاقی بوده است و شما تنها کسی هستید که می دانید چه طور آرزوها، امیدها و رویاهایتان را به دست آورید.

سرطان خبر جالبی به شما می رسد، که باعث می شود به آن فکر کنید. موضوعی که دیرروز به نظرتان بد می آمد، اکنون به خوبی انجام می شود اما هنوز می توانید قبل از این که به شخصی بگویید از او خوش تان می آید، خوب فکر کنید.

اسد آیا امروز همه چیز را کمی جدی نمی گیرید؟ مطمئناً طولی نمی کشد که شما کاملا تخریب شده و جوش بیابورید. هم چنین اگر امروز دوستانتان یا کسی که دوست دارید سرگرم کاری باشد و وقت دیدن شما را نداشته باشد، کمی احساس حسادت می کنید.

سنبله شما مثبت فکر می کنید و متوجه می شوید که نگرانی های دیروز آن قدرها هم جدی نبودند. مسائل مادی پیشرفت می کنند و این موضوع خوشحال تان می کند.



جواب شطرنج ۱۹۷۷
سرباز را در خانه f6 حرکت دهید.